

باید پذیرفت مادامی که مردم از انقلاب و نظام اسلامی حمایت می کنند، تهدیدات و لفاظی‌های هیئت حاکمه آمریکا قدرت اثرگذاری ندارد و نمی‌تواند مسیر همراهی مردم با حاکمیت اسلامی را دچار تغییر کند. یکی از الزاماتی که می‌تواند جامعه ایرانی را نسبت به آینده انقلاب امیدوار نگه دارد، آن است که مسئولان از زندگی اشرافی و بی‌توجهی به قشر ضعیف و فرودست جامعه پرهیز کنند. رهبر معظم انقلاب اسلامی در یکی از سخنرانی‌های اخیر خود با تأکید بر اینکه «اشرافی‌گری و بی‌توجهی به مستضعفان از تراجاع و حرکات ضدانقلابی است» از ایستادگی و حمایت مردم از انقلاب سخن به میان آورده و می‌فرماید: «نه فقط از دولت و قوه قضائیه و مجلس، بلکه ممکن است فردی از شخص حقیر نیز انتقاد داشته باشد اما انتقاد هیچ منافاتی با ایستادگی پای نظام اسلامی و انقلابی برآمده از پایداری ملت و فداکاری صدها هزار شهید ندارد و به همین علت، مردم با همه وجود از این انقلاب دفاع می‌کنند.»

مغفل‌له در ادامه استحکام و استمرار شعارهای اصلی انقلاب را در طول چهار دهه اخیر بی‌تغیر می‌داند و در عین حال هشدار می‌دهند که خطراتی انقلاب را در معرض آسیب قرار می‌دهد و در ادامه «حرکت به سمت اشرافی‌گری»، «دل‌سپردن به طبقات مرفه به جای توجه به مستضعفان و قشرهای ضعیف» و «تکیه و اعتماد به خارچی‌ها به جای تکیه بر مردم» را نمونه‌های حرکت ار تجاعی می‌دانند: «نخبگان جامعه حواستان جمع باشند، مدیران کشور به‌شدت مراقب باشند و مردم هم با حساسیت، رفتار ما مسئولان و مدیران را تحت نظر داشته باشند تا اینگونه حرکات از تجاعی در کشور اتفاق نیفتد.» زمانی که روحیه‌اشرافی‌گری بین مسئولان کشور رشد و رونق پیدا کرد، یکی از پیامدهای منفی و قطعی آن پشت کردن به تولید داخل و تفاخر به کالا و برندهای خارجی است، چراکه افراد که به زندگی اشرافی در سبک زندگی خود روی آورده‌اند، استفاده از کالای ساخت داخل را به معنای تنزل جایگاه و اعتبار اجتماعی خود قلمداد می‌کنند. این فارغ از آسیب‌هایی است که زندگی اشرافی‌گری مسئولان می‌تواند مردم را نسبت به آینده انقلاب و نظام نامید و قطعی مردم– حاکمیت را بسترسازی کند.

حال فارغ از آسیب‌ها و پیامدهای اشرافی‌گری

پارستان



رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ایالات متحده یک دیپلماسی جلاله‌ناز در دنبال می‌کند، گفت: امروز آمریکا با یک بی‌نظمی دیپلماتیک شناخته می‌شود و یک توحشی را در دیپلماسی دامن می‌زند.

به گزارش مهر، در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی،

حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده شاهین‌شهر با بیان تذکری

خطاب به لاریجانی رئیس مجلس اظهار داشت: انتظار می‌رفت

در آغاز جلسه به یاوه‌گویی‌های ترامپ و پمپئو پاسخ می‌دادید،

پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳

رابطه اشرافی‌گری و حمایت از تولید داخل چیست؟

خوی اشرافی‌گری مانع تحقق شعار سال



طرح: نسیم

در حوزه امنیت روانی مردم و چالش‌های سیاسی آن می‌توان اشرافی‌گری را به‌عنوان یکی از موانع تحقق شعار سال یاد کرد.

امریکایی‌ها هم حمایت از تولید داخل را اولویت اساسی می‌دانند

جالب است بدانیم یکی از شعارهای انتخاباتی دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا «امریکایی، امریکایی بخر» بود و پیرو آن به مردم آمریکا قول می‌دهد تا با حمایت از کالاهای امریکایی، مانع افزایش نرخ بیکاری در امریکا شود. این جهت‌گیری نشان می‌دهد کشور توسعه‌یافته‌ای مانند آمریکا نیز دغدغه اصلی خود را حمایت از تولید داخل قرار داده است چراکه می‌داند آسیب‌های ناشی از عدم‌حمایت از تولید داخل می‌تواند امریکا را با مشکلات عدیده اقتصادی و حتی سیاسی روبه‌رو کند. در ایران طبقه فرامتوسط شهری، تحت تأثیر تفکر انسان صرفاً اقتصادی بوده و براسی به اصطلاح حفظ شأن اجتماعی خود، همانند برخی از مسئولان استفاده

از کالای داخلی را عامل ننگون بختی می‌دانند، آن هم در حالی که غافل از آنند که اگر امروز در سطح خرد، تلخی کیفیت بعضاً پایین‌تر برخی از کالاهای داخلی را تحمل نکنند در آینده‌ای نزدیک در سطح کلان بیماری خطرناک بیکاری گسترده و نابودی اقتصاد ملی دامن زندگی آنها را نیز تحت تأثیر قرار خواهد داد.

به همین دلیل است که رهبری روی کار بودن «آدم‌های سابقاً انقلابی» اما عوض شدن خط و راه انقلاب را به معنای ارتجاع می‌دانند و می‌فرمایند: «انقلاب نشده است که عده‌ای بروند و ما بیابیم بلکه انقلاب یعنی دگرگونی، تغییر مسیر و حرکت به سمت اهداف والا که اگر این اهداف فراموش شود، انقلاب معنایی ندارد.»

یکی از اهداف انقلاب که قاعدتاً نباید در تحولات و رویدادهای امروز فراموش شود، آن است که سازه‌یستی مسئولان و توجه به قشر آسیب‌پذیر جامعه است. کم‌اینکه حضرت امام(ره) نیز می‌فرمایند: «آن روزی که دولت ما توجه به کاخ

دامن می‌زند، ایالات متحده یک دیپلماسی جلاله‌ناز دنبال می‌کند. خداوند در قرآن هم می‌فرماید: «و انا خاطبهم الجاهلون قالوا سلاما» یعنی خیلی محل آنها نگذارید. اینها در واقع خودشان را خراب می‌کنند. در ادامه حسینعلی حاجی‌دلیگانی گفت: ما انتظار داشتیم در ابتدای جلسه شما همین صحبت‌ها را مطرح کنید.

بقال بهتر از سیف، بازار ارز را مدیریت می‌کند!
نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس گفت: صرف و بقال محل هم بهتر از آقای سیف می‌توانستند سکه را توزیع کنند.

به گزارش فارس، حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز

جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۴۲۷

۵

یکی از پیامدهای منفی و قطعی اشرافی‌گری پشت‌کردن به تولید داخل و تفاخر به کالا و برندهای خارجی است، چراکه افرادی که به زندگی اشرافی در سبک زندگی خود روی آورده‌اند، استفاده از کالای ساخت

داخل را به معنای تنزل جایگاه و اعتبار اجتماعی خود قلمداد می‌کنند. این در حالی است که اشرافی‌گری مسئولان می‌تواند مردم را نسبت به آینده انقلاب ناامید کند

کشور به امریکا بود و در زمینه اصلاحات ارضی، آمار سالانه واردات کشاورزی این‌مطلب را به خوبی نشان می‌دهد و در روستاها نیز فقر دهقانان به حدی رسیده است که دسته‌دسته به طرف شهرها هجوم بردند تا بسا زندگی در زاغه‌های اطراف شهر و دستمزد ناچیز کار‌خانه‌ها سد جوع کنند.»

ایشان همچنین در سال ۶۲می‌فرمایند: «ما باید کوشش کنیم که اخلاق کاخ‌نشینی را از این ملت بزباییم. اگر بخواهید ملت شما جاوید بماند و اسلام را آن طوری که خدای تبارک و تعالی می‌خواهد، در جامعه ما تحقق پیدا کند، مردم را از آن خوی کاخ‌نشینی به پایین بکشید، خود کاخ‌نشینی این خوی را می‌آورد، ممکن است که از آن زنده کاخ‌نشینی بیرون بروند، آن روز است که ما برای این کشور باید فاتحه بخوانیم.»
آسیب‌های اشرافی‌گری از منظر امام(ره)
جالب است بدانیم امام خمینی خوی اشرافی‌گری را نیز یکی از عوامل مرتبط با حمایت از تولید داخل عنوان می‌کنند و پیش از شکل‌گیری انقلاب اسلامی نیز از ضرورت توجه به تولید داخل سخن به میان می‌آوردند، به‌عنوان نمونه ایشان در ماجرای «اصلاحات ارضی»، صدای کشاورزان شدند، در مصاحبه با روزنامه‌المستقبل در آبان ۵۷ فرمودند: «هدف ششاه از انقلاب ابدی‌اش مهم توسعه پایدار کشور خواهد بود.

با اشاره به یاوه‌گویی رئیس‌جمهور امریکا

لاریجانی: پاسخ هر حرف مفتی را نمی‌دهیم

پارلمان طی سخنانی اظهار داشت: اولویت اول کشور در حال حاضر مسائل اقتصادی است.
افزود: امروز مردم در تب این مشکلات اقتصادی می‌سوزند و می‌باید آن را درک کنیم.نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس اضافه کرد: برخی در کشور از روی آگاهی یا ناآگاهی علیه مردم تصمیم می‌گیرند، با توجه به التهابات اخیر ارز آو بدتر از این هم می‌شود.وی بر همین اساس افزود: بقال سز محل هم می‌توانست بهتر از آقای سیف سکه را توزیع کند و در واقع آقای سیفا، یک صرف هم بهتر از شما ارز را مدیریت می‌کرد. حاجی‌دلیگانی در پایان گفت: چرابرخی تولیدکنندگان دست کشیده‌اند و سرمایه خود را به دلان ارز سپرده‌اند.

دنیای مجازی

رئیس‌ی اسارت سربازان امریکایی را یادآوری کرد

صفحه‌منتسب به حجت‌الاسلام سسیدابراهیم رئیسی تولیت آستان قدس رضوی در توئیتر درباره لفاظی‌های وزیر خارجه امریکا در جلسه مناقصین، نوشت:اگر وحدت و انسجام ملی داشتیم، امریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند.

پوشالی بودن قدرت امریکا را جوانان کشور در خلیج فارس نشان دادند.

پمپئو مردم ایران را متحدرتر کرد

غلامعلی حداد عادل عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در صفحه توئیتر خود، خطاب به مایک پمپئو وزیر امور امریکا نوشت:به وزیر امورخارجه امریکا یادآوری می‌کنم که ۲۸ مرداد نزدیک است.

مردم ایران شما را در تاریخ دیروز خود را شناخته‌اند و هم شاهد رفتار شما در جهان هستند. تنها فایده حرف‌های شما این است که مردم ایران را با هم متحدرتر خواهد کرد.

اعتراف ترامپ به اقتدار ایران

علی‌علیزاده کارشناس و تحلیلگر مسائل سیاسی در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره پیام تهدیدی ترامپ علیه ایران، نوشت: ترامپ گفته امریکا کشوری نیست که تهدیدهای ایران را تحمل کند، یعنی امریکا دیگر تحقیر نمی‌شود. انگار پیامی است از ملتی ضعیف‌تر به ملی قوی‌تر. اعتراف به تحقیری که ایران تحمیل کرده و رنجی که امریکا برده است. همین یک اعتراف به عنوان سند اقتدار و ابهت ایران کافی است.

حسام‌الدین آشنا: ترامپ اشتباه می‌کند!

حسام‌الدین آشنا در حساب توئیتر خود در واکنش به تهدید ایران توسط ترامپ نوشت: ترامپ اشتباه می‌کند، ایران تهدیدی برای امریکا نیست. امروز بزرگ‌ترین تهدید علیه امریکا رئیس‌جمهور این کشور است؛ کسی که شغش فروش دروغ و قلدری است، نه تنها خطری برای امریکا بلکه خطری برای جامعه بین‌المللی است و مردم این خطر را درک کرده‌اند.

پاسخ ظریف به ترامپ: افول امپراطوری‌ها را دیده‌ایم

«محمدجواد ظریف» وزیر خارجه به لفاظی‌های هیئت حاکمه امریکا پاسخ داد. آقای ظریف در پیامی در صفحه توئیتر خود به ترامپ یادآوری کرد که «درشت‌گویی‌های» او برای ملت ایران تازگی ندارد و گوش آنها در طول ۴۰ سال گذشته به چنین لفاظی‌هایی عادت کرده است.

وی در بخشی از پیام خودش هم احتمالاً به درشت‌گویی‌های چند ماه پیش «دونالد ترامپ» علیه رهبر کره‌شمالی اشاره کرده است. ظریف نوشت: «ما تحت تأثیر قرار نگرفتیم. دنیا چند ماه پیش، درشت‌گویی‌های خشن تری شنید؛ ایرانی‌ها هم ۴۰ سال است که چنین درشت‌گویی‌هایی[– البته از نوع متمدنانه‌تر آن را– شنیدند، ما قدمتی به درازای یک هزاره داریم و شاهد افول امپراطوری‌ها بوده‌ایم، از جمله امپراطوری خودمان که بیش از طول عمر برخی کشورها دوام آورد. محتاط باشید.»

گزیده‌خبر

دهقان:

اطلاعات مالی کشور را در اختیار بیگانگان قرار دادن خیانت است

نماینده مردم چناران در مجلس گفت: امروز کسانی که اطلاعات مالی کشور و مبادلات ارزی ما را در اختیار FATF قرار دهند قطعاً خائن به کشور هستند، به ویژه که اکنون رئیس FATF معاون وزیر خزانه‌داری امریکا یعنی همان اتاق جنگ امریکا علیه ایران است.



به گزارش فارس، محمد دهقان در نطق میان‌دستور خود در نشست علنی روز گذشته مجلس گفت: موفقیت دولت در این جنگ اقتصادی را منوط به این می‌دانیم که عناصر اصلی دولت که فرماندهی ستاد جنگ اقتصادی را بر عهده گرفتند باید خود را از بی‌ارادگی و تردید نجات دهند. در وقت در نوشته‌ها و گفته‌های امریکایی‌ها به خوبی آشکار می‌شود که این جنگ، جنگ اراده‌هاست. آنها قبل از اینکه بخواهند از طریق تحریم و فشار اقتصادی کشور را دچار آسیب کنند می‌خواهند با جنگ روانی و شکستن اراده مسئولان ایرانی به اهداف خود برسند، پس اولین شرط حضور دولت در این میدان این است که دل مسئولان آن قرص و محکم باشد. وی افزود: طبیعی است آنهایی که یا از ابتدای انقلاب یا حداقل در طول پنج سال گذشته با روحیات لیبرالی و با زندگی‌های اشرافی همواره قهرمان میدان سازش بودند دیگر به درد میدان جنگ نمی‌خورند. از آقای رئیس‌جمهور می‌خواهم زمان را از دست ندهد و عناصر جوان‌تر و سالم‌تر و باارادتر را برای این میدان برگزیند.

دهقان با بیان اینکه در جنگ به خائنان رحم نمی‌کنند، خاطر‌نشان کرد: در جنگ اقتصادی مماشات قوه قضائیه و دولت با فساد اقتصادی خیانت به کشور است. امروزه مفسدان اقتصادی فقط اموال مردم را چپاول نمی‌کنند بلکه آنها را غارت اموال مردم در اصل امید و اعتماد آنها را به آتش می‌کشند و به عنوان ستون پنجم دشمن خوسته یا ناخوسته امریکا را برای فشار بیشتر به ملت ایران تشویق می‌کنند.

نماینده مردم چناران در مجلس ادامه داد: از قوه قضائیه می‌خواهم با تشکیل قرارگاه مقابله با فساد اقتصادی در مرحله اول با مفسدان دانه درشت برخورد

و آنهایی که شایسته مجازات هستند به ستون‌های شهر آویزان کنند.

وی با بیان اینکه امروز بیش از همه زمان‌ها نیازمند شفافیت مالی در داخل هستیم، افزود: اجرای ماده ۹ قانون برنامه ششم توسعه و قانون ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد در خصوص انتشار قراردادهای دولتی و اجرای ماده ۲۹ قانون برنامه ششم مبنی بر اعلام عمومی دریافتی، مدیران رسیدگی به اموال مسئولان کشور و اعاده اموال نامشروع آنها اعتماد مردم را به نظام ارتقا می‌بخشد.

دهقان خاطر‌نشان کرد: در جنگ اقتصادی همانند جنگ نظامی نباید اطلاعاتی که دشمن برای برنامه‌ریزی لازم دارد در اختیارش قرار گیرد. ارئه اطلاعات به دشمن خیانت جنگی به حساب می‌آید. اگر امروز کسانی اطلاعات مالی کشور و مبادلات ارزی ما را در اختیار FATF قرار دهند قطعاً خائن به کشور هستند. به ویژه که اکنون رئیس FATF معاون وزیر خزانه‌داری امریکا یعنی همان اتاق جنگ امریکا علیه ایران است.

وی افزود: ما نه تنها در بن‌بست قرار نداریم بلکه اگر رئیس‌جمهور همانگونه که وعده داده است همراه با تیمی باتدبیر به میدان بیاید و آنها عزم خود را برای اجرای برنامه‌های عملیاتی نخبگان اقتصادی جزم کنند، دبری نخواهد بود! این تهدید به یک فرصت طلایی برای اصلاح اساسی اقتصادی کشور تبدیل خواهد شد.

نماینده مردم چناران در مجلس اظهار داشت: متأسفانه نقدینگی کشور از ۴۶۰هزار میلیارد تومان در سال ۹۲مروز به بیش از ۱۶۰۰هزار میلیارد تومان رسیده است. اقتصاددانان جوان و محققان کشور برای مهار نقدینگی و هدایت آن به سمت تولید به ویژه در حوزه نفت و گاز و ابزارپروژه‌های تولیدی و عمرانی برنامه تهیه کردند.

وی در پایان افزود: هم برای اداره هر درست‌شور برنامه وجود دارد هم برای بناکردن اقتصاد کشور بر پایه ظرفیت‌های داخلی برنامه تهیه شده است و هم برای افزایش روابط اقتصادی با کشورهای همسایه و بلوک شرق که امروز با اروپا و امریکا رقابت دارند و قطعاً به لحاظ تحریمی وضعیتی شبیه ما دارند، برنامه وجود دارد، هم برای استفاده صحیح از ظرفیت‌های بانکی منطقه و استفاده از مناطق آزاد تجاری برای کاهش اثر تحریم‌ها برنامه تهیه شده است و هم برای رونق تولید و صادرات آن و برای استفاده از بازار چندمیلیارد جمعیتی کشورهای بزرگ منطقه هم موفقیت و هم برنامه تهیه شده است.